quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº FMAS001-3/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

MÁRCIA MARQUES SANTOS– OBJETO:Locação de imóvel destinado ao

funcionamento do Centro de Referência de Assistência Social - CRAS. Data do

Contrato 01/03/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$ 1.570,72 (hum mil

quinhentos reais e setenta e dois centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº ADMFMEFMS004-5/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

THIAGO SILVA ARAÚJO– OBJETO: Manutenção de veículos pertencente a frota

municipal de Buerarema. Data do Contrato 20/03/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do

Contrato R$ 2.260,00 (dois mil duzentos e sessenta reais). Certifico para fins de prova, a

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 20 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441026C8CC3858B6CA6A67FC754E45DF

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº ADMFMS011-5/2017

1.1. CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

RAFAEL DE NOVAES FREITAS – OBJETO:Troca de Tubulação e Gás: Eurico;

Remoção do Ar: Secretaria de Saúde; Limpeza do Filtro: Km 03; Limpeza do Ar:

Ernandi Lins. Troca de Capacitador (Prefeitura); Troca de Capacitadore Limpeza(

Sala de Marcela- Chefe de Gabinete); Recarga de Gás( Gabinete). Data do Contrato

01/03/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$ 1200,00 (hum mil duzentos reais ).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO NºFMS011-7/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

ANTONIO BRANSFORD CARDOSO– OBJETO:Locação de Imóvel para sede da

Secretaria de Saúde. Data do Contrato 01/03/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do

Contrato R$ 1.500,00 (hum mile quinhentos reais ). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441026C8CC3858B6CA6A67FC754E45DF

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO NºFMS012-4/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

SILVIA BASTOS DOS SANTOS 05397752584– OBJETO: Manutenção dos

equipamentos das unidades de Saúde do Município. Data do Contrato 20/03/2017;

Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 20 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

                       EXTRATO DO CONTRATO NºFMS012-5/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –AUTO

MIRAI COM DE VEIC E PEÇASEIRILI – OBJETO:Revisão em veículo da Secretaria

de Saúde. Data do Contrato 01/03/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$

807,00 (oitocentose sete reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441026C8CC3858B6CA6A67FC754E45DF

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO NºFME013-5/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –A.

MAGALHÃES DOS SANTOS-ME– OBJETO: Prestação de Serviços de Guincho para

retirada de Ônibus Escolar de Oficina em Itabuna para Buerarema. Data do Contrato

17/03/2017; Prazo: 60 (sessenta dias); Valor do Contrato R$ 700,00 (setecentosreais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 17 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO NºFME013-6/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

AILTON CARLOS DOS SANTOS– OBJETO: Retelhamento, troca de peças, ripas e

telhas de amianto quebradas da Escola São Sebastião. Data do Contrato 20/03/2017;

Prazo: 60 (sessenta dias); Valor do Contrato R$ 2.000,00 (dois milreais). Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 20 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441026C8CC3858B6CA6A67FC754E45DF

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO NºFME013-7/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –A A

CORREIA VIDRAÇARIA ME – OBJETO:Conserto das Cadeiras- ENSINO

FUNDAMENTAL II. Data do Contrato 01/03/2017; Prazo: 60 (sessenta dias); Valor do

Contrato R$ 3.017,60 (três mil e dezessete reais e sessenta centavos). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO NºFME013-8/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –JOSÉ

AGNALDO 00380418550– OBJETO:4 Pneus 275 Sem Câmera para os ônibus

caminho para Escola. Data do Contrato 01/03/2017; Prazo: 60 (sessenta dias); Valor do

Contrato R$ 4.000,00 (quatromil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441026C8CC3858B6CA6A67FC754E45DF

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO NºFME013-9/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

JOLISSON BARROS VIEIRA 04091217540– OBJETO:Veículo Strada: Placa- JQT

2269, Substituição da ignição; limpeza no módulo da Bomba de Combustível. Data do

Contrato 28/03/2017; Prazo: 60 (sessenta dias); Valor do Contrato R$ 100,00 (cem reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 28 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO NºFME013-9/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

JOLISSON BARROS VIEIRA 04091217540– OBJETO:Veículo Strada: Placa- JQT

2269, Substituição da ignição; limpeza no módulo da Bomba de Combustível. Data do

Contrato 28/03/2017; Prazo: 60 (sessenta dias); Valor do Contrato R$ 100,00 (cem reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 28 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441026C8CC3858B6CA6A67FC754E45DF

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO NºADM014-3/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

HUMBERTO ALVES PASSOS NETO – OBJETO:Serviço de Mecânica para Manutenção

na moto- Placa NYJ-6233, Troca da Cebolinha do óleo, Revisão do Arranque, Troca

da Câmara de Ar, Troca da Lanterna do Farol. Data do Contrato 01/03/2017; Prazo: 30

(trinta dias); Valor do Contrato R$ 395,00 (trezentos e noventa e cinco reais). Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO NºADM014-3/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –ALDO

ANDREI SANTOS- ME– OBJETO: Aquisição de peças para manutenção de moto

pertencente a Guarda Municipal- Secretaria de Administração. Data do Contrato

01/03/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$ 472,00 (quatrocentos e setenta e

dois reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441026C8CC3858B6CA6A67FC754E45DF

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO NºADM014-6/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

POUSADA SUL AMERICA LTDA-ME– OBJETO:Prestação dos Serviços de

Hospedagem-  Secretaria de Administração. Data do Contrato 01/03/2017; Prazo: 30

(trinta dias); Valor do Contrato R$ 1.475,00 (hum mil quatrocentos e setenta e cinco reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO NºADM014-4/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

MARCOS BIANO DE SOUZA 47498595591– OBJETO:Prestação dos Serviços de

Coffee Break – (Salgados; Suco; Refrigerante; Café) Seminário do Meio Ambiente-

Secretária de Administração/Meio Ambiente. Data do Contrato 01/03/2017; Prazo: 30

(trinta dias); Valor do Contrato R$ 210,00 (duzentos e dezreais). Certifico para fins de prova,

a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441026C8CC3858B6CA6A67FC754E45DF

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO NºSDUR0015/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –JOSÉ

ROBERTO JESUS DOS SANTOS– OBJETO:Serviço de borracharia na frota do

município, trator e caçamba pac 2.( Força, Troca e Tip Top de pneus) . Data do Contrato

01/03/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$ 575,00 (quinhentos e setenta e

cincoreais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO NºSDUR0015-1/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

AILTON PAULO DO NASCIMENTO – OBJETO:Locação do Veículo- Placa: BTC2462-

Ford/F1000- No Período de 02/03/2017 e 03/03/2017. Data do Contrato 01/03/2017; Prazo:

30 (trinta dias); Valor do Contrato R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441026C8CC3858B6CA6A67FC754E45DF

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO NºSDUR0015-2/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

RAMON BATISTA SANTOS 03312777518– OBJETO:Ref. Serviço de Bomba Injetora da

Maquina JCB. Data do Contrato 01/03/2017; Prazo: 30 (trinta dias); Valor do Contrato R$

2.150,00 (dois mil cento e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

441026C8CC3858B6CA6A67FC754E45DF

		2017-05-03T09:38:34-0300